CONSORZIO INTERCOMUNALE SOGGIORNI CLIMATICI

VIA MACELLO M. 23 — 37121 VERONA
Codice Fiscale n. 93005600239 — Partita LV.A. n. 01545720235
Telefono 045 593335 — Fax 045 8031046

e-mail: segreteria@consorziosoggiorniverona.it — pec: cisoo@ pec.it

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE - VERBALE N. 02 del 08/01/2018

Oggetto: Soggiorni per anziani anne 2018: provvedimenti.

L'anno duemiladiciotto, il giomo otto del mese di gennaio alle ore 11.00, si sono riuniti presso gli Uffici
dell'Assessorate al Turismo Sociale del Comune di Verona, previa regolare convocazione, quali componenti del
Consiglio di Amministrazione del Consorzio Intercomunale Soggiormi Climatici:

e STEFANO BERTACCO - Presidente Bpresente O assente
o GUIDO LONARDON! - Componente M presente O assente
¢ GIOVANNA PIUBELLO - Componente B presente O assente

RS e E e R R R R R R R L R L L L LR R L R R R R LR EE LSS EEE LS RS2 20

Constatato legale il numero degli intervenuti, assume la Presidenza STEFANO BERTACCO che, assisti-
to da LORENZO GRELLA, Segretario consortile, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a discu-
tere e deliberare circa l'oggetto sopraindicato.

PREMESSO che con deliberazione dell’Assemblea n. 12 del 20/11/2017, dichiarata immediatamente
eseguibile, si & provveduto a stabilire i periodi di soggiorni organizzati dal Consorzio per I'anno 2018.

CHE al punto 2 del dispositivo di tale delibera veniva indicato di autorizzare il Consiglio di Ammini-
strazione ad apportare eventuali modifiche a tale calendario.

RITENUTO di modificare il calendario come segue:

= peril soggiorno a Licata si propone |la sostituzione con “lacalitd marina in Sicilia” mantenen-
doin alterato il periodo;

CHE, pertanto, il calendario verrebbe ad essere il seguente, prevedendo un numero di partecipanti
indicato in tabella:

LOCALITA, HOTEL PERIODO PRESENZE PREVISTE
lschia ' 4 stelle 15/04 - 28/04 50
| Gita Castelio di Pralorma e Torino _ 3 stelle 18/04 - 18/04 ] N
Tour Andalusia - 4 stelle 0305 - 10105 30
Salsomaggiore 3 stelle 13005 - 2705 40
Abano Terme J stelle 070 - 2110 50
Cavalese = 3 stelle 14407 - 28/07 40
Carano ] Corona | 1407-28007 | 30
1° Ossana - 3 stelle 23108 - 07107 40
2° Ossana ] 3 stelle 07/07 - 21007 | 40
3° Ossana 3 stelle 21/07 - 04/08 40 |
1° Bellaria 3 stelle 16/06 - 30106 50
2" Bellaria - dstele | 30/06-14/07 D




Seque delibera Cd.A. n. 02/2018 de| 0O8/01/2018
Oggetto: Soggiormi per anziani anno 2018: provvediment

:;}ar:j_ 2

Cattolica ilungomare Rasi Spinelli) 3 stelle 09ide - 2306 al

Cattolica {Via Carducsl e sue traverse sclo lato mare) 3 slelle 0906 — 23/08 50
_Jesclo _ dstelle | 0808 - 23/06 Sl

Pesaro 3 stell 1608 - 30/06 50

17 Cesenalico Jstelle 10006 - 24/06 40

® Cesenaboo 3 stelle 24/06 - 08/07 50

3% Cesenalico 3 stelle 007 - 2207 ail

4* Cesenafico 3 stelle 2207 - D5/08 a0

1° Rimini Vienna Ostenda Vienna Ostenda | 09/06 - 23106 50

2° Rimini {Marina centro) 4 stelle 17/06 - 01/07 B0

2" Rimini Golden Golden 17106 - 01407 500

3° Rimini {Marina centra — Miramare — Rivazzurra) 3 stelle 14/07 - 28108 a0

47 Rimini {Marina cenfro - Miramare - Rivazzurra) 3 stelle 25/08 - 08/ a0 i
Riccigne . 3stele 23/06 - 07107 50

Milano Marittima Sahara 0108 - 15/05 B0
| 17 San Barlolemeo al Mare 3stele 01/06 - 15/06 40

2° San Barlclomeo al Mare ~ 3stelle | 15/06 - 29i06 40

17 Tertoreto Lido 3 stelle 22006 - D67 &0

2% Terloreto Lido J stelle 0607 - 20007 &0

3° Tortoreto Lido o 3 stelle 22/06 - 0509 50

Sicilia 4 slalle 02106 = 1606 40

Radi [Gracia) 4 slelle 0208 — 1604 40

Gita Palmanova e Aguleia 4 stelle 19/08 - 2009 50

Tenerife 4 stelle 0511 - 18/11 35

RITENUTO di indicare il responsabile dell’Area Finanziaria/Amministrativa Michele Maoli quale Re-
sponsabile Unico del Procedimento, incaricandolo di attuare ogni adempimento necessario
all'espletamento della gara d’appalto relativa a detti servizi.

VISTI i pareri favorevoli formulati ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislative 267,/2000;
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge
DELIBERA
1. Di modificare, per le motivazioni riportate in premessa, il calendario dei sopgiorni per anziani au-

tosufficienti per 'anno 2018, deliberato con provwedimento dell’Assemblea consortile n. 12 del
20/11/2017, secondo lo schema seguente:

- LOCALITA HOTEL PERIODO PRESENZE PREVISTE
Ischia 4 stelle 15/04 - 29/04 50
Gita Castello dl Pralormo e Torino 3 stelle 1804 - 19/04 50
~ TourAndalusia 4 stelle 03/05 - 10/05 30
Salsomaggiore 3 stelle 13/05 - 27105 40
Abano Terme 3 stelle 0710 -2110 50
i Cavalese | 3stelle 14/07 — 28107 40 N
Carano Corona 14107 - 28107 30 .
1 Ossana 3 stelle 23106 - 07107 | 40
2° Ossana 3 stelle 07107 - 2107 40
3° Ossana 3 stelle 21107 - 04108 4a
- 1°Bellaria 3 stelle 16f06 - 30/06 50
2° Bellaria 3 stelle 30106 - 14/07 50
Cattolica (lungomare Rasi Spinelli) 3 stelle (19/06 - 23/06 50




Segue deliberg Cd.A n. 02/2018 del 08/01/2018 pag. 3
Qggetto: Soggiorni per anziani anno 2018 provvedimenti,

| Cattolica [Via 'L‘-alrl:ﬂLH.:m::laI i;le?;ue traverse solo lato 3 stalle 09106 - 23/06 50
Jesolo ~ 3stelle 09106 - 23/06 50
Pesaro 3 stelle 16/06 - 30/06 30
- 17 Cesenatico B 3 stelle 10/06 - 24106 40
2° Cesenatico J stelle 24106 - 08/07 50

3° Cesenatico 3 stelle 08/07 - 22107 50 —
4" Cesenatico dstelle  22/07 - 05/08 50
1% Rimini Vienna Ostenda ¥ienna Ostenda  09/06 - 23/06 50
2° Rimini (Marina centro) 4 stelle 17106 - 01107 30
_ 2°Rimini Golden Golden 17106 - 01/07 | 50
3% Rimini (Marina centro - Miramare - Rivazzurra) 3 stelle 14107 — 28/08 ) 50
| 4° Rimini (Marina centro - Miramare - Rivazzurra) Istelle 25108 - 08109 50
Riccione 3 stelle 23106 - 07107 50
Milano Marittima Sahara 01109 - 15109 60
1° San Bartolomeo al Mare ~ dstelle 01/06 - 15/06 40
2* San Bartolomeo al Mare dstelle | 15/06-29/06 40

1° Tortoreto Lido 3 stelle 22106 - 06/07 50 N
" Tortoreto Lido | 3 stelle  0ei07 - 20/07 50
3° Tortoreto Lido 3 stelle 22/08 - 05/09 50
Sicilia 4 stelle 02106 - 16/06 40
~ Rodi {Grecia) 4 stelle 02/09 - 16/03 40
Gita Palmanova e Aquleia 4 stelle 19/09 - 20/09 50
Tenerife 4 stelle 05111 -13M 35

2. Di incaricare guale Responsabile Unico del Procedimento relativo al servizio di “vacanze terza
eta anno 2018 il responsabile dell’Area Finanziaria/Amministrativa Michele Maoli.

3. direndere il presente provvedimento immediatamente eseguibile con separata ed unanime vo-
tazione.

Letto, approvato e sottoscritto

1

IL PRESIDENTE
Stefan /.-Ber Lnrzgrlzni_GreHa
Il




Seque de eliber € d.A n. 02/2018 del 08/01/2018 pag. 4

\ Oggetto: Sogqiorni per anziani anno 2018: provvedimenti.

!'3******ﬁ-****s********3*1‘***‘#“1‘1‘*+i!ﬁ#******&*’a******g$9***##'F1‘1‘1‘***41'+ﬁ+|ﬁ****iﬁ*******&s*****s***
In data [ L cre pLil responsabile dellarea che attiene al prowvediments, ha espresso il parare che di seguito integralmente
st riporta: 4 'sansi e per gli effetti dellart. 49 del Decreto Legislative 18/08/2000, n. 267 si esprime parers favorevale in ordine alla
regolarita tecnico amministrativa della proposta di deliberazione indicata in oggetta®

gk ks *******iﬁﬂ'***** LR R R SRR s 2******‘!@:****%5} t*******a—s*******s EEE T E R R T Ry

| [Al-}
In data 0 4 Gt "7l responsabile dellarea economico fi finanziaria ha espresso |l parere che di seguito integralments si fipor-
ta: "Ai sensi e per gli eﬁeu dell'art. 49 del Decrete Leqgislativo 18/08/2000, n. 267, si dichiara la rilevanza ! la non rilevanza contabile

della proposta di deliberazions indicata in oggetto”.

IL RESPONSABILE AREAECONOMICO FINANIZIARIA

'F"l"1‘1‘*"F"ﬁ'i"*jt*'}t‘*“W**33*****$**-F*****'iﬁﬁd******e2;é******éSS****:{:*****8*******#1‘*****'“!###***#**
In data: L' 5 Mt il responsabile dell'area aconomico finanziaria ha espresso il parere che di seguito integralmente si riporta;
“Ai sensi e per gli effett dellart. 43 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267, si attesta la coperiura finanziaria dellimpegno di spesa
relativo al prasante provvedimenta”.

Impegna n. _Intervento n. Capitolo n, ;
Impegna n, _ Interventa n. Capitala n. ;
Accertamento n, _ Risorsan. Capitalo n, :
Accertamenta n, ~ Risorsan. Capitolo n,
SE‘QN-S&E-ILE ARE MNOMICD FI ZIARIA
ﬁ?—('!_ ..."';_I.:f\l- 3

k} E R
L T e L e T E R s I '{}u Msa—***-ﬁ******** FhhhkkkEF sk Rkk IR
] i

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che copia della presente deliberazione & stata pubblicata in data odierna sul sifto Infemet consortile
W' CONSOrz osoggiomiverona, if,

Verona, i AT
110 gEn 2017 TIVA

R R R e R R T L o o OF U ar S ur St PP iy

Per copia con‘orme ad uso amministrativa,
Verona, i




Segue delibera Cd.A. n. 02/2018 del OB/01/2018
| Oggetto: Sogqiorni per anziani 3nno 2018: provvedimenti,

pag. s

LR R R R R R R e o e St o R R e T R T T o R T B Y e A A P P g R g R

L1 Esecutiva par decorrenza dei termini ai sensi dellart. 134, comma 3 del . Lgs, 18 agosto 2000, n. 267;
gj_/Esecuts’wa ai sensi dellart. 134, comma 4 del 0. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267,

ind .
08 geN 2017 L SEGF‘E;{T‘“

Lorenze Grella
Y

L



